檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：張佳芬

電話：(03)3322101#7582

傳真：(03)3318446

電子信箱：chiafen17@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年2月3日

發文字號：桃教特字第1040008095號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0008095A00_ATTCH1.pdf、0008095A00_ATTCH2.jpg)

主旨：函轉有關社團法人高雄市肢體障礙協會附設手工藝品工作

坊辦理手工藝品義賣推廣活動一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據社團法人高雄市肢體障礙協會104年1月28日高市肢體

字第008號函辦理。

二、本案協會成立於92年12月，並於94年6月成立折翼天使庇

護工廠，其依據身心障礙者之障礙類別，予以多元職能訓

練，包含服飾品製作、網頁設計、印刷品代工等，並於95

年成立手工藝品工作坊，辦理包裝作業及手工藝品製作等

項目。

三、社團法人高雄市肢體障礙協會為協助身心障礙者培養其獨

立自主之生活能力，遂成立旨揭工作坊，利用小型工廠增

加其就業機會，另其庇護工廠為符合內政部優先採購平臺

之工廠。

四、倘貴校對本案手工品義賣有興趣者，請洽協會聯絡人：廖

祥禎先生，電話：(07)5217120／0935-351956；傳真：(0

7)5313841。

6

1040000742

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■104/02/03 15:40

■■■■■■■有附件

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、隨文檢附該協會立案證書、產品目錄、活動實施辦法各1

份。

正本：本市公私立各國中小

副本：社團法人高雄市肢體障礙協會 2015-02-03
15:36:33